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Sępólno Krajeńskie, 10 lutego 2026 r. 
 

 
Ogłoszenie o naborze wniosków o powierzenie grantów 
 

Stowarzyszenie NASZA KRAJNA oraz Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
informuje o możliwości składania wniosków o powierzenie grantu 
 
w ramach Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027 

Priorytet: 7 Fundusze europejskie na rozwój lokalny 

Działanie: 07.04 – Wspieranie Integracji Społecznej 

 
 
Numer konkursu LGD: 1/2026/EFS+ 
 
ZAKRES TEMATYCZNY PROJEKTU: 
 
Cel LSR: 

Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców  
Przedsięwzięcie LSR: 

Integracja społeczna mieszkańców obszaru LGD NASZA KRAJNA 
  
Cel szczegółowy SzOOP Oś 7.04:  
EFS+.CP4.L - Wspieranie integracji społecznej osób zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym, w tym osób najbardziej potrzebujących i dzieci 
 

Przedsięwzięcie/typ projektu: Integracja społeczna mieszkańców obszaru LGD 

NASZA KRAJNA 

Typy projektów, na które można uzyskać wsparcie:  
1. Działania na rzecz integracji seniorów, pozwalające uchronić tę grupę społeczną 
przed izolacją i wykluczeniem społecznym: 
a) tworzenie i funkcjonowanie klubów seniora;  
b) zajęcia aktywizacyjne prowadzone przez uniwersytety trzeciego wieku;  
c) zajęcia aktywizacyjne w gospodarstwach opiekuńczych;  
d) uzupełniająco, w ramach klubów seniora oraz gospodarstw opiekuńczych: inne 
działania mające na celu wsparcie i integrację osób starszych, uwzględniające udział 
rodziny i całego środowiska w tworzeniu lokalnych sieci integracji i samopomocy 
obejmujące: 
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- organizację wydarzeń włączających środowisko lokalne w problemy osób 
starszych: np. dnia sąsiada, pikników i wigilii sąsiedzkich; 
- spotkania o charakterze międzypokoleniowym, np. z młodzieżą szkolną lub 
grupami przedszkolnymi, mające na celu wymianę doświadczeń, wzajemną 
edukację i pomoc; spotkania klubów wolontariackich, których celem jest pomoc 
osobom starszym i samopomoc, w tym organizacja banków wolnego czasu; 
- akcje proekologiczne organizowane wspólnie z młodzieżą zwiększające udział 
młodych i starszych w kształtowaniu środowiska życia, estetyki dzielnicy, osiedla; 
- przedstawienia grup teatralnych, zespołów pieśni i tańca z klubów seniora w 
szkole/przedszkolu lub odwiedziny grup przedszkolnych/szkolnych/ognisk 
kulturalnych w klubie seniora. 

POZIOM DOFINANSOWANIA PROJEKTU ORAZ MAKSYMALNA I MINIMALNA 

WARTOŚĆ PROJEKTU 

Kwota środków przeznaczonych na konkurs wynosi 1.286.469,00 zł pochodzących z 

Europejskiego Funduszu Społecznego+ (EFS+) oraz budżetu państwa. 

Maksymalny poziom dofinansowaniu ze środków EFS+ wynosi 95% wydatków 

kwalifikowalnych na poziomie projektu. 

Maksymalna wartość dofinansowania projektu współfinansowanego ze środków EFS+ 

oraz budżetu państwa wynosi 100 000,00 zł. 

Minimalna wartość dofinansowania projektu współfinasowanego ze środków EFS+ oraz 

budżetu państwa wynosi 20 000,00 zł. 

Forma wsparcia: zaliczka 

 

KTO MOŻE SKŁADAĆ WNIOSKI 

Wniosek o powierzenie grantu może zostać złożony przez uprawnionego 

wnioskodawcę, tj.: 

Wszystkie podmioty z wyłączeniem osób fizycznych (nie dotyczy osób prowadzących 

działalność gospodarczą lub oświatową na podstawie odrębnych przepisów). 

  
TERMINY 

Wnioski o powierzenie grantu należy składać od 16.02.2026 r. do 13.03.2026 r 

Planowany termin rozstrzygnięcia konkursu: II kwartał 2026 rok. 

Formularz wniosku o powierzenie grantu wraz z załącznikami (jeśli dotyczy) należy 

wypełnić i złożyć za pomocą generatora wniosków dostępnego pod adresem: 

https://omikron.info.pl/wnioskodawca/?a=C_20 

 

Informacji dotyczących konkursu udzielają pracownicy Biura LGD Stowarzyszenie 

NASZA KRAJNA. Z pytaniami można się zgłaszać osobiście w biurze LGD, za pomocą 

poczty elektronicznej na adres biuro@naszakrajna.org lub telefonicznie pod numerami: 

531 089 577, 884 001 997.  

 

Szczegółowe informacje znajdują się w regulaminie naboru, który stanowi 

załącznik do ogłoszenia i jest dostępny jest na stronie www.naszakrajna.org oraz w 

biurze LGD.  
 
 

https://omikron.info.pl/wnioskodawca/?a=C_20
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